



RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 90-2015-MDLO

Los Olivos, 04 de febrero de 2015.

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS OLIVOS

VISTO, el Informe N° 001-2015/MDLO/GA de fecha 05 de enero de 2015 emitido por la Gerencia de Administración, sobre autorización para el reporte de Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias;

CONSIDERANDO:

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS OLIVOS (Unidad Ejecutora N° 301 266);

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS OLIVOS, el señor C.P.C. José Roberto Asmat Girao, quien se desempeña en el cargo de Gerente de Administración, hace las veces de Director General de Administración;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de l'esorería:

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO: Aprobar el Reporte "ANEXO DE RESPONSABLES DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS" de fecha 04 de febrero de 2015, que detalla a los Responsables Titulares y Suplentes designados como responsables para el manejo de las cuentas bancarias de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS OLIVOS, dicho anexo forma parte integrante de la presente Resolución.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

Pédro M. Del Resario Ramirez